
Global Water sp. z o.o.
ul. Daleka 7, 41-253 Czeladź
e-mail: sklep@osmoza.pl, www.sklep.osmoza.pl
infolinia: 32 360 25 43

Dane aktualne na dzień: 24-04-2025 08:39

Link do produktu: https://sklep.osmoza.pl/butelka-turystyczna-z-filtrem-global-water-straw-p-2547.html

  
Butelka turystyczna z filtrem Global
Water Straw

Cena (z VAT) 119,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu
Idealna butelka turystyczna z filtrem wody!

Czysta i bezpieczna woda zawsze pod ręką!

Butelka turystyczna Global Water Straw to niezbędny produkt dla wszystkich podróżników.
Wyprawa na inny kontynent? Wycieczka w góry? Biwak nad jeziorem? Zawsze i wszędzie potrzebujesz czystej i bezpiecznej wody. Nawet
najlepiej zaplanowaną wyprawę potrafi zepsuć brak dostępu do czystej wody pitnej. Posiadając naszą butelkę filtracyjną masz pewność
spożywania czystej wody - wolnej od wirusów, bakterii, wszelkiego rodzaju patogenów i innych niebezpiecznych substancji.
Butelka turystyczna jest uniwersalnym produktem, który warto zabrać dosłownie wszędzie, nawet jeśli Twoja podróż jest krótka i wygodna.
Dzięki temu produktowi nie musisz płacić milionów monet za wodę na lotnisku, wystarczy napełnić ją wodą z dowolnego kranu.
Ale przede wszystkim jest to butelka przeznaczona na wyprawy na łono natury. Posiadając butelkę z filtrem Global Water Straw nie musisz
dźwigać tony plastiku lub szkła. Wystarczy, że napełnisz butelkę z filtrem wodą z dowolnego źródła: rzeka, strumyk, jezioro...

Kilka dodatkowych zalet produktu:

Wbudowany kompas: znajdź właściwą drogę w każdych warunkach. Kompas jest widoczny po otwarciu ustnika. Naprawdę działa!
Karabińczyk w komplecie: możesz przypiąć butelkę do plecaka by była łatwo dostępna,
Materiały BPA Free, 
Obsługa jedną ręką oraz zabezpieczenie przed przypadkowym otwarciem,
Skuteczna, dwustopniowa filtracja wody: węgiel aktywny (kokosowy) usuwa metale ciężkie, chlor, pestycydy, mikroplastik i substancje
chemiczne oraz barwę i mętność wody. Membrana ultrafiltracyjna usuwa 99,999 bakterii.
Praktyczny produkt: można wyjąć wewnętrzny filtr wody i używać butelkę jako zwykły pojemnik na napoje lub soki (w komplecie słomka).
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